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Referat styremøte 11. januar 2024 

Tid og sted: Kl. 19:30 på Klatreverket 

Til stede: Marianne, Lars Even, Ulrik, Birgit, Elise, Charlotte, Ingfrid, Kjetil 

Ikke til stede:  
 

Sak Innhold Ansvarlig 

1 Gjennomgang og godkjenning av referat og agenda 

Referat fra styremøtet 14.12.23 og agenda for dagens møte ble godkjent.  

Marianne 

2 Klatretinget 26. – 28.april 

«Klatretinget er Norges klatreforbunds høyeste myndighet og avholdes annethvert år. I 

2024 møtes vi på Værnes i Trøndelag fra 26. - 28. april.» 

Kjetil og Lars Even drar.  

Marianne 

3 Markedsføringsmateriell 

Viktig at klubben blir mer synlig enn klatrevegg + klubbgensere. Innkjøp av 

markedsføringsmateriell bør kjøpes inn med miljøhensyn. Benytte Holst eller Strømme? 

Styret er positive til beachflagg heller enn telt. Flyers: info om klubben, aktiviteter, QR-

kode med henvisning til nettside og MinIdrett. Lars Even følger opp dette og melder i 

fra til Marianne hvis det stopper opp.  

Lars Even 

4 Forslag til sak på årsmøtet (under ny struktur) 

«CKKs årsmøte velger representanter til styret i KV: en representant er styremedlem i 

CKK, en representant er vanlig medlem i CKK. Valgkomiteen til CKK finner skikkede 

kandidater eventuelt sammen med KRKS sin valgkomité.» Etter at dette er vedtatt på 

CKK årsmøte må det også vedtas i generalforsamling KV. 

Alternativt: Instruksen om hvem som sitter i styret til KRKS fra CKK ligger i avtalen 

mellom CKK og KRKS. Dette må uansett avklares med KRKS. Marianne tar kontakt med 

styret i KRKS og lufter ideen.  

Marianne 

5 Videreutvikling av struktur etter innspill 

Innspill til årsmøtesaken om struktur: leder for idrett har automatisk møte-, tale- og 

forslagsrett i styret.  

Marianne 
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Man kan tenke seg et driftsutvalg med beslutningsmyndighet og kan ta løpende 

avgjørelser. Består av klubbens admin, styreleder, nestleder og kasserer.  

Styreleder må også ha et forum med de fire lederne for de fire komiteene.  

Området «Idrett» i klubben har vokst seg stort over tid og det er kanskje på tide å tenke 

hvordan denne rollen organiseres og fordeles.  

Hvordan skal de ulike gruppelederne i klubben honoreres? 

6 Informasjon om Fritidsfond fra hjemmesiden vår 

Charlotte ordner lenke til nyhetssaken om Fritidsfondet på nettsiden om barne- og 

ungdomsgruppene.  

Lars Even informerer Tonje om Coop-fondet/samarbeid med Røde Kors. Der må en 

kontaktperson søke på vegne av en gruppe personer.  

Birgit 

7 Tekst for betaling av treningsavgift 

Birgit: få med informasjon om Fritidsfondet i teksten for betaling av treningsavgiften.  

Birgit 

8 Oppfølging av eventuell ungdoms/nyttårsfest 

Siste fredag i januar. Hvis mulig – være på KV etter stengetid (kl.20). Være der til 22-23-

tiden. Alder: 15/16 – 20/22 (? Fortsatt usikkert). Leker. Plakat ved inngangen. 

Alkoholfritt. Lage påmelding i Google Forms. Sende melding med navn, skrive opp på 

liste. Ca oversikt over hvem som kommer. Sette dato og få på plass litt detaljer, sende til 

Charlotte for nyhetsbrev.  Sende til Tonje for å få det ut på Spond. Ingfrid kan hjelpe 

med design.  

Ulrik / Elise 

9 Eventuelt 

 Til orientering: Lang tradisjon i klubben for at avtroppende styremedlemmer 

plasseres i valgkomiteen. Leder velges på årsmøtet.  

 Thomas forespørres om å fortsette i Charlottes rolle som sekretær, sender ut 

nyhetsbrev og nettsideadministrator. Leder og nestleder tar en samtale med 

Thomas for å formalisere samarbeidet. 

 Birgit er i gang med planlegging av høyfjellsgruppe. Lars Erik, Mats, Nils Rune 

og Birgit skal planlegge noe på trad. Workshop på kameratredning + kurs i 

tradklatring på Kilefjorden. Skal planlegges i starten av februar. Sette pris og 

mulighet for å søke om støtte?  

Marianne 

 


